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Oła wa, 15 paź dzier ni ka, Z KO BIE TA MI

O KO BIE TACH „Mo je ży cie zmie ni ło się dzię ki

EFS” – pier wsza de ba ta otwie ra ją ca cykl spot -

kań or ga ni zo wa nych przez Dol no ślą ski Wo je -

wódz ki Urząd Pra cy (DWUP), skie ro wa nych

bez poś red nio do ko biet. 

Otwie ra ją ca de ba tę wi ce dy rek tor DWUP

Re na ta Gra now ska pod kre śli ła war tość pro -

jek tów, ja kie re al nie zmie ni ły ży cie miesz ka -

nek Dol ne go Ślą ska. Co w swo jej pre zen ta cji

za pre zen to wa ła pani wi ce dy rek tor, dzię ki do -

ta cjom z Unii ty sią ce ko biet uzy ska ło no we

kom pe ten cje za wo do we, do kształ ci ło się oraz

sko rzy sta ło z pro fe sjo nal ne go do radz twa.

W re gio nie otwar to tak że set ki dzia łal no ści

gos po dar czych pro wa dzo nych przez do tych czas

bez ro bot ne ko bie ty. Kry sty na Soł tys z Wy dzia -

łu Ana liz i Sta ty styk Ryn ku Pra cy DWUP uzu -

peł ni ła przed sta wio ne da ne o in for ma cje

bez poś red nio od no szą ce się do bez ro bo cia

na te re nie wo je wódz twa ze szcze gól nym

uwzględ nie niem bez ro bo cia wśród ko biet.

In te gral ną czę ścią spot ka nia by ła de ba -

ta, któ rą mo de ro wa ła Ma gda le na Wdo wiak-Ur -

bań czyk – kie row nik Wy dzia łu Pro mo cji

i In for ma cji DWUP. W tej czę ści wię kszość

uczest ni czą cych w niej pań mia ła oka zję

w otwar ty spo sób prze ka zać swo je zda nie na

te ma ty zwią za ne z ro lą ko biet we współ czes -

nym świe cie, umie jęt no ścią po go dze nia ży cia

za wo do we go i pry wat ne go oraz wza jem nym

wspar ciem. Przy by łe panie mog ły też sko rzy -

stać z po mo cy Urszu li Go liń skiej – do rad czy ni

za wo do wej z Cen trum In for ma cji i Pla no wa nia

Ka rie ry Za wo do wej we Wroc ła wiu, któ ra udzie -

la ła wska zó wek do ty czą cych umie jęt no ści po -

ru sza nia się po ryn ku pra cy.

Wie le pań, któ re go ści ły na de ba cie, mia -

ło się czym po chwa lić. Świet nie od naj du ją się

bo wiem za rów no w ro li żon, ma tek, a cza sem

i babć, jak i na wy ma ga ją cych wy so kich kom -

pe ten cji, tak że kie row ni czych sta no wi skach

w po waż nych in sty tu cjach.

De ba ta otwie ra cykl spot kań, w któ rych

udział bę dą mog ły wziąć za in te re so wa ne nią

panie z re gio nu Dol ne go Ślą ska. „Z ko bie ta mi

o ko bie tach” da ło tak że oka zję do po zna nia taj -

ni ków zmia ny wi ze run ku. Ta umie jęt ność nie

mu si słu żyć tyl ko po pra wie sa mo po czu cia. Do -

bry, schlud ny i do pa so wa ny strój, ma ki jaż i fry -

zu ra jest obec nie wy ma ga na na spot ka niach

biz ne so wych, w sy tu a cjach za wo do wych, do któ -

rych za li cza się tak że roz mo wa kwa li fi ka cyj na. 

Me ta mor fo za, przy go to wa na dzię ki eks per -

tom, uka za ła na przy kła dzie czte rech spoś ród

uczest ni czek, jak wie le w pierw szym kon tak cie

da je oso ba świa do ma swo ich cech, któ rej wy -

gląd jest do pra co wa ny i wła ści wy do sy tu a cji.

Spot ka nie uka za ło po ten cjał, któ ry mo że

w per spek ty wie stać się fun da men tem no wych

do brych prak tyk kie ro wa nych do pań. I nie tyl ko

po ma gać w zna le zie niu za trud nie nia, ale głów -

nie da wać wzo ry dzia ła nia, jak i zwy czaj nie na

przy kła dzie ko biet suk ce su pod no sić in nym

paniom wia rę w sie bie i wzmac niać po czu cie

włas nej war to ści. 

Dzię ku je my za udział w de ba cie wszyst kim

przy by łym Paniom, a w szcze gól no ści:

Pani Ewie Szcze pa nik – Se kre tarz Mia sta

Oła wa,

Pani Bo że nie Wo rek – Prze wod ni czą cej Ra -

dy Po wia tu Oław skie go,

Pani An nie Lesz czyń skiej – Rad nej Ra dy

Miej skiej w Oła wie,

Pani Ma rii Do ma radz kiej – Rad nej Ra dy

Miej skiej w Oła wie,

Pani El żbie cie Bed nar czyk – Na czel nik Wy -

dzia łu Fun du szy Eu ro pej skich w Urzę dzie Mia -

sta Oła wa,

Pani An nie Ślip ko – Dy rek tor Oś rod ka Kul -

tu ry w Oła wie.

Spot ka nie by ło współ fi nan so wa ne ze środ -

ków Unii Eu ro pej skiej w ra mach Eu ro pej skie go

Fun du szu Spo łecz ne go.

Wszyst kie za in te re so wa ne panie za pra -

sza my na ko lej ne spot ka nia z cy klu Z KO BIE -

TA MI O KO BIE TACH „Mo je ży cie zmie ni ło się

dzię ki EFS”, któ re od bę dą się:

- w Mi li czu,

- w Kłodz ku,

- w Świd ni cy

- we Wroc ła wiu.

Do kład ne ter mi ny spot kań i miej sca są do -

stęp ne na stro nie DWUP – www.pokl.dwup.pl

– za kład ka Ak tu al no ści. Zgło sze nia pod nu me -

rem tel. 71/39-74-113. Ilość miejsc ogra ni -

czo na – de cy du je ko lej ność zgło szeń.

Ser decz nie za pra sza my.

Z kobietami o kobietach

Z KOBIETAMI O KOBIETACH „Moje życie zmieniło się dzięki EFS” to cykl spotkań skierowanych do wszystkich

chętnych kobiet, a szczególnie dla kobiet pozostających bez zatrudnienia i powracających na rynek pracy.

Do debaty zapraszane są kobiety aktywne zawodowo, godzące rolę Mamy z Karierą Zawodową – które chętnie

opiszą swoją własną drogę na szczyt oraz udzielą wskazówek i podpowiedzi uczestniczkom spotkania, jak poradzić

sobie z pojawiającymi się problemami.Jednym z punktów programu jest pokaz i doradztwo profesjonalnych

ekspertów w dziedzinie makijażu, fryzjerstwa i stylizacji. Specjaliści/wizażyści podpowiadają, jakie najczęściej

błędy popełniamy w makijażu, w stylizacji włosów.Dla wylosowanych uczestniczek istnieje możliwość skorzystania

z usługi profesjonalnego makijażysty, fryzjera oraz stylisty, którzy podkreślą ich indywidualne cechy urody. Na

spotkaniu obecni są także doradcy zawodowi Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, którzy pomogą

zdiagnozować predyspozycje zawodowe oraz doradzą, jak należy poruszać się po rynku pracy.Organizatorem

spotkań jest Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy. 
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